alligatos esse cognoseimus. et deuotos. Eapropter omnibus imperii noslri fidelibos. tarn futuris quam presentibus.

notum esse uolunuu. quanta gratia. quanta benignitate. üdeles nostros Burgenses uniuersos de Dusburg, respezimus.

"quos magnis incommoditatibus. et pluribus dampnis ubique locorum uexatos. et frequentios aggrauatos faisse

cognouimus. Eos enim prediclos burgenses de Dilsburg, quos Episcopus Traiectensis Godefridus. per iniuriam et

per uiolentiam sepius uexauerat. et ad theloncum indebitum. cum ad nos tantummodo. et ad soluni pertineant

Imperium, pro uoluntate sua. iam diu compulerat. nos ex sententia prineipum curie. ab illa coactione prorsus

eipediuitnus. et absoluimus. Hanc itaque gratiam. ex gratia nostra eis benigne indulsimus. quod ab omni theloneo

soluendo in ciaitate et terra Traiectensi. predicti Borgenses de Dusbarch, omnino sinf liberi. et expedili. hoc solo

reseruato. et excepto. quod de mensura. si indiguerint. unum denarium in Traiecto exhibeant. et persoluant. Huius

priiülc^ii roborc. in perpetuum ualituro. corcmuninms. adicientes quoque pro confirmatione »»solutionis huius

thelonei. statuimus et tibi Godefrido Traiectensi episcopo. tuisqne successoribus. et uobis Burgensibus Traiectensibus.

auetoriute imperial! preeipimus. quatinus hanc nostram institutionem. et absolutionis huius de theloneo confirma-

tionem. ratam et firmam teneatis. et fidelibus nostris predictis burgensibus de Dusbarch, omni tempore, inuiolaum

conseruetis. Quod si quis uestrum. uel alias, hanc nostram institutionem. et confirmationem infringere presumpserit.

banno imperiali indubitanter suhiaoebit. et quinqaaginta libras auri. pro pena componel. et inferet fisco nostro.

Hoc uero institutnm est a nobis. et firmatam. adhibitis ydoneis teBtibos. qul interfuerunl. quorum nomina hec sunt.

Emecbo comes de Liningin. Marquardus de Crumbach. Gebehardos comes de Lukenberg. Bertold us de Scowenburch.

Coiutantinus de Berga. Ebruwin de Holt. Rabodo de Berga. Henricus de Lfida. Ludewicus pincerua. Lmfrediis de

Valkemstein. Rudolphus camerarius.

Signum domini Friderici. romanorum imperatoris inuictiseimi. Ego Cristianus archicanceUarius. et Moguntine

sedis Electus recognooi. Acta sunt hec anno dominice inearnationis M.C.LXVL indictione X1I11. Regnante domno

Frilherico. romanorum imperatore victorioabwimo. Anno regni eius XUL imperii uero XI. feliciter amen. Datum

Aquis Grani. V. kalendas ianuarii.

' 9utf um Original in brm ©tabtaiajie ju Dasburg.
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42f». 86t 9Bi*mann »on ©t. «Pantaleon ju G&ln befunbet , baf ftd) einige ^amitien unter ben

Dortigen ©riftr^atron al» Hltarhirtge begeben. — 1166.

In nomine sancte et indiuidue trioitatis. Wickmannus dei gratia abbas s. Pantaleonis. uniucnitatl credentium

tarn fuluromm quam prescntium uerilatem et pacem amantium. Notum facimus dilectioni uestre. qaod quidsm

homines bona Inspiration» allacti. habentes pütcstatem de seipsis disponcndL Düllo obsistente ucl reclatnantc ecclesie

annU in die s. Pantaleonis tarn uiri quam femine legitimo matrimonio copulati per singula capita singulos denarios

predicte ecclesie pcrsoluant. habentes magistrum siue exactorcm Tburingum quamdln ukerit. et eo defuncto quem-

cumque libcro arbitrio de suis elegerint Pro lieentia legitimarum nuptiarum VI. denarii dabunlur totidemquc in

obitu singulorum. quos ecclesie eustos cum magistro eorum hoc modo partietur. ut du? partes custodi. tercia oero

magistro pro labore exaetionu sue proueniat. Horum nomina sunt Rabodo. Beldechinus. herimanuus. heinricus.

cum sororibus suis lutgardis et heccecha. huius deuote actionis festes sunt, comes heinricus de gelrc summus

aduocatus allaris. comes de kesie. Cristianos subaduocatns. Herimannus de segendorp. berimannus de embe. Amilius

et Retherus frater eius. helias. Wiricus uillicus de ascha. Rudolfus et frater eius Gerhardus. Ecelo de eilsdurp.

Eaerwinus. Thitmaras de gisendorp. Reinbodo. Herimaanas de Wichas. et frater eius Arnoidas. Gerlachus de

ascha. Weretuo. Marsilius. Albero. et alii multi.

Acta sunt hee in ecclesia b. Pantaleonis. anno dominice incarnationis Millesimo. centesimo. sexagesimo sextu.

imperanle glorioso Friderico Romanorum augusto. anno primo pontificatos domni Reinoldi coloniensis archieptscopi

feliciter amen.

426. Äoifer griebrid) I. fdjenft bem (Jrjbifdjofe Sfteinalb von G6(n, jum Zofyn für ben burd) bie

Xapferfeit beffelben unb tti @ö(nifd)en £eereä erfodbtenen ©ieg gegen bie 9t6mer unb ju einem

fteten Denfmat beffelben , bie £errltd)feit unb ben 9teid)«bof Unbernadj , mit ber SWunje , bem

3olle unb ber @erid)t*barfeit
; ferner ben gtetdtfbof (Scfenbagen mit ben ©ilbergruben unb allen

3ubeb6rungen. — 1167, ben 1. Slugufr. 1

C. In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Frederieus diuina fauente dementia romanoram imperator et

semper augustus. Dignum est ad posterorum notitiam memorabilia omnia nostre ceUitodinis gesta scripture

sollempnitate decenter transmitti. sed ea potissimam qae et laudabiübus liberalitatis nostre preconiis et gloriosis

felictB nostre, uictorie titulis adornantur. Ideoque uniuersis Christi imperiique fidelibu§ per presentia cupimus scripta